Fonte: Boletim Interno [do] Tribunal Superior do Trabalho, Brasília, DF, n. 44, p. 6, 6 nov. 1998.

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
SECRETARIA ADMINISTRATIVA

PORTARIA N. 072, DE 4 DE NOVEMBRO DE 1998

O DIRETOR DA SECRETARIA ADMINISTRATIVA DO TRIBUNAL

SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares,

RESOLVE:

Designar os servidores SÍLVIO RODRIGUES CAMPOS, GILBERTO

PEREIRA DE ARAÚJO, MARCUS HERBERT BRASIL, FRANCISCO DAS CHAGAS
DE SOUZA, JOAQUIM NEVES DOS SANTOS FILHO, ANTÔNIO JOSÉ
MIRANDA PUREZA, LUIZ CARLOS TORELLI DE SOUZA e MÔNICA DE
CARVALHO MANCINI para, sob a presidência do primeiro, constituírem Comissão
Especial com o objetivo de realizar o inventário geral dos bens móveis permanentes e dos
bens imóveis de propriedade do TST, com observância da atualização dos Termos de
Responsabilidade dos bens móveis permanentes no mês de dezembro do corrente ano,
ante as razões exaradas no Processo TST-95.747/98-9, devendo ser os trabalhos
concluídos até o dia 19 de dezembro do ano em curso.

MARCELO MAGALHÃES DE LACERDA

Este texto não substitui o original publicado no Boletim Interno do Tribunal Superior do Trabalho.